
Bosonožská orlovna ceník akcí pro veřejnost 2023/ 2024

typ akce trvání cena poznámka

Sportovní činnost

sál + soc. zázemí, šatna

Schůze, přednáška, nekomerční

sál + zázemí

Veřejná akce, cca  12 - 20 hod, komerční

divadlo, beseda, přednáška, školení

Soukromá akce (svatba, oslava, …)

pátek (so) 15 hod - sobota (ne) 12 hod léto/ zima 3.500,- / 5.000,- každá další hodina 200,-

pátek 15 hod - neděle 12 hod léto/ zima 6.000.- /8.000,- celý víkend

Ples, společenská akce výdělečná, divadlo, koncert

pátek (so) 15 hod - sobota (ne) 12 hod léto/ zima 5.500,- / 7.000 ,- každá další hodina 200,-

pátek 15 hod - neděle 12 hod léto/ zima 8.000.- /11.000,- celý víkend

Dle dohody 

se správcem

Kauce při větších akcích 10. 000,-

srážky z kauce- při rušení nočního klidu, asistenci policie, 

kouření v sále, způsobení škod na majetku a vybavení
 až do plné výše

Další služby

Ubrus ks 30,- pouze půjčení

Ubrus ks 100,- půjčení, praní, žehlení

Divadelní osvětlení dle rozsahu 1000,- a více

Ozvučení dle rozsahu 800,- a více

hod 300,- přezuvky

hod

období

550,- platí se min. 3 hodiny

3000,-
podmínkou ukončení do 

večera

Jiné akce individuálně


